
 Str. 1 

Výsledkový list  

 
Od mávání k mobilu, od energie k pohybu 

 

Název školy:              Základní škola Emila Zátopka Zlín 

 
IČO: 71 00 7997 

 

Počet dětí, které pracovaly                             42 

1. stupeň          3. B                                                27 žáků 

2. stupeň          9. B                                                15 žáků 

Počet pedagogů, kteří s dětmi pracovali:                 2 

Základní škola - 1. stupeň 
 

Úkol 1: Poznej a přiřaď 

 

 

 

 

 

 

 

  



 Str. 2 

Úkol 2: Zatelefonujte si za roh 

 

       

 

 

 

   

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 



 Str. 3 

 

 

Výsledky pokusů: 

Šeptání je dobře slyšet: 

a) s jedním rohem ……………….2 m 

b) s dvěma rohy………………….3m a 3,5 m 

Při pokusech se musí zřetelně artikulovat. 

 

Pro žáky byl úkol velmi zajímavý. Na realizaci jednoduchý. Někteří žáci měli zkušenost s tímto telefonem již 

z domu 

 

 

Základní škola - 2. stupeň 

Úkol: A přece se točí 

 

             
 



 Str. 4 

       

        

        



 Str. 5 

        
 

A přece se točí … 


